5 No 533. Et primo ad primum capitulum per quod petunt dicti pheudati Rethimi, quod pecunia que superhabundat rectoribus Rethimi ab expensis, quam pecuniam secum portant Venecijs debeat remanere in Rethimo pro subueniendo